

महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग एक–मध्य उप-विभाग

वर्ष ८, अंक १४]

शुक्रवार, मार्च २५, २०२२ / चैत्र ४, शके १९४४

[पृष्ठे २, किंमत: रुपये ४.००

असाधारण क्रमांक १६

प्राधिकृत प्रकाशन

राज्यकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

जीएसटी भवन, माझगांव, मुंबई ४०० ०१०, दिनांक २४ मार्च, २०२२.

अधिसूचना

महाराष्ट्र मुल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२.

क्रमांक मुवक/२०१५/१ए/१५/प्रशा-८.— महाराष्ट्र मूल्यवर्धित कर अधिनियम, २००२ (२००५ चा महा.९) च्या कलम ५५ च्या पोट-कलम (३) द्वारे प्राप्त अधिकारांचा वापर करून, राज्यकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई याद्वारे अधिसूचना क्र. मुवक/२०१५/१ए/१५/ प्रशा-८, दिनांक ६ ऑक्टोबर २०२० मध्ये खालील प्रमाणे सुधारणा करीत आहे, म्हणजेच :—

उक्त अधिसूचनेतील तक्त्यामध्ये,—

- (१) अनु. क्र. १ मध्ये,—
- (क) स्तंभ (२) मध्ये, "(CST-APP-F-002)" या कंस, अक्षरे आणि अंका ऐवजी "(THA-GEN-G-001)" हे कंस, अक्षरे आणि अंक दाखल करण्यात येत आहेत ;
- (ख) स्तंभ (३) मध्ये, " राज्यकर सह आयुक्त, अपिले -२" या शब्द आणि अंका ऐवजी " अपर राज्यकर आयुक्त, ठाणे क्षेत्र, ठाणे " हे शब्द दाखल करण्यात येत आहेत.
- (२) अनु. क्र. ३ मध्ये,—
- (क) स्तंभ (२) मध्ये, "(MUM-VAT-F-804)" या कंस, अक्षरे आणि अंका ऐवजी "(MUM-VAT-F-501)" हे कंस, अक्षरे आणि अंक दाखल करण्यात येत आहेत;
- (ख) स्तंभ (३) मध्ये, " राज्यकर सह आयुक्त, नोडल-६" या शब्द आणि अंका ऐवजी " राज्यकर सह आयुक्त, अपिल-७" हे शब्द आणि अंक दाखल करण्यात येत आहेत.

राजीव कुमार मितल,

राज्यकर आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई.

COMMISSIONER OF STATE TAX, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI

GST Bhavan, Mazgaon, Mumbai 400 010, dated the 24th March, 2022.

NOTIFICATION

Maharashtra Value Added Tax Act, 2002.

No. VAT/AMD. 2015/1A/15/ADM-8.—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 55 of the Maharashtra Value Added Tax Act, 2002 (Mah. IX of 2005), the Commissioner of State Tax, Maharashtra State, hereby amends the Notification No. VAT/AMD. 2015/1A/15/ADM-8, dated the 6th October 2020 as follows:—

In the Table of the said Notification,—

- (1) in Sr. No. 1,—
- (a) in column (2), for the brackets, letters and figures "(CST-APP-F-002)", the brackets, letters and figures "(THA-GEN-G-001)" shall be substituted;
- (b) in column (3), for the words and figure "Joint Commissioner of State Tax, Apeal-2", the words "Additional State Tax Commissioner, Thane Zone, Thane" shall be substituted.
- (2) in Sr. No. 3,—
- (a) in column (2), for the brackets, letters and figures "(MUM-VAT-F-804)", the brackets, letters and figures "(MUM-VAT-F-501)" shall be substituted;
- (b) in column (3), for the words and figure "Joint Commissioner of State Tax, Nodal-6", the words and figure "Joint Commissioner of State Tax, Appeal-7, Mumbai" shall be substituted.

RAJEEV KUMAR MITAL, Commissioner of State Tax, Maharashtra State, Mumbai.